
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

по синхронному плаванию

среди мальчиков и девочек до 13 лет

15 - 17 апреля 2023 года 

Тульская область, г. Тула

ФИГУРЫ

РЕЗУЛЬТАТЫ

16 апреля 2023 года

Главный судья Лесникова Светлана ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.

106 Прямая балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,8 2 17

(Barracuda)

311 Кип 1,6 3 32

(Kip)

227dСванита 1,9 4 48

(Swanita Spinning 180° )

6,9

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 25 МОИСЕЕВА Ева 11 1 Москва-1 74,8261

2 55 БЕДА Алиса 12 1 Москва-1 74,6957

3 37 СВИРИДОВА Анжелика 11 1 Москва-1 74,4541

4 30 БЕРЕЖНОВА Василиса 12 1 Москва-1 74,3381

5 11 КИМ Диана 11 КМС Москва-3 74,2077

6 7 АНДРЕЕВА Мила 13 1 Москва-1 74,1159

7 33 СЕНДЕЦКАЯ Елизавета 11 1 Москва-1 73,6859

8 10 ФИЛИПЕНЯ Таисия 11 1 Москва-7 73,3913

9 14 АГАПОВА Асфея 12 1 Москва-1 73,3333

10 41 АБРАМЯН Ангелина 12 1 Москва-1 73,2223

11 47 КОРНЕЕНКОВА Станислава 11 КМС Москва-1 73,1884

12 44 ШЕВЕРДИН Максим 11 1 Москва-1 72,9758

13 35 ВОРОБЬЕВА Диана 11 КМС Москва-3 72,5170

14 12 МАЙДАНСКАЯ Агата 12 1 Москва-1 72,4830

15 49 ТРОИЦКАЯ Валентина 12 1 Москва-1 72,2996

16 27 ИГНАТЕНКО Мария 12 1 Москва-2 71,9758

17 21 КАСАТКИНА Варвара 11 1 Москва-1 71,6377

18 52 БОРОДКИНА Вероника 11 1 Москва-1 71,4784

19 19 МИНОС Елизавета 11 КМС Москва-3 71,3286

20 31 РОГАНОВА Анастасия 12 1 Москва-3 71,2464

21 3 ГОРЮНОВ Артур 12 1 Москва-3 71,1354

22 1 АХТЫРСКАЯ Александра 13 1 Москва-7 70,2994

23 62 ШИКОВА Ульяна 14 2 Московская область-1 69,9855

24 24 НИКИТИНА Мария 12 1 Москва-4 69,8888

25 60 НЕЯРОХИНА Анна 13 1 Московская область-1 68,7778

26 51 ЗЯТНИНА Арина 11 1 Москва-4 68,4251

27 13 БЛИНОВА Софья 11 1 Москва-4 67,5749

28 53 МЕШКОВА Анастасия 13 1 Москва-3 67,5170

29 26 МУРАВЬЁВА Екатерина 11 1 Москва-4 67,4058

30 38 ГОРБУШИНА Анфиса 11 1 Москва-4 67,0532

31 28 КОШЕЛЕВА Ольга 12 1 Москва-4 66,7343

32 2 ФИЛИППСКАЯ Варвара 13 1 Москва-4 65,9372

33 58 НОВИКОВА Елизавета 11 1 Москва-11 65,6667

34 16 НЕЧАЕВА Софья 12 1 Москва-3 65,6329

35 40 САМУНЬ Диана 13 1 Москва-3 65,1401

36 4 КУЛЬПИНА Ксения 11 1 Москва-4 64,8067

37 42 ВАНЮШКИНА Валерия 12 1 Москва-4 64,6957

ФИГУРЫ, результаты Главный спортивный судья:  Лесникова С.В. (ВК) 1 / 9



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

по синхронному плаванию

среди мальчиков и девочек до 13 лет

15 - 17 апреля 2023 года 

Тульская область, г. Тула

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

38 17 ВАНЮШКИНА Станислава 12 1 Москва-4 64,5023

39 50 БАТМАНОВА Есения 13 1 Москва-3 64,4830

40 54 ГАСЬКОВА Маргарита 12 1 Москва-11 63,8164

41 23 ГРАЧЕВА Ксения 12 2 Тульская область 63,7584

42 48 ИВАНЦОВА Василиса 11 1 Москва-11 63,6522

43 59 КОРНЕЕВА Кристина 12 1 Москва-4 63,3865

44 22 ХАМИДУЛЛИН Самир 15 2 Московская область-1 63,2899

45 36 КОТОВА Полина 12 2 Москва-11 62,8019

46 57 СТРОГАНОВА Ксения 15 2 Московская область-1 62,4735

47 5 УШАКОВА Полина 14 1 Москва-3 62,4300

48 8 АЮПОВ Денис 11 1 Москва-4 62,4299

49 43 СИРОТИНКИНА Алиса 13 2 Москва-9 59,7971

50 9 ЩЕГОЛЕВА Анна 12 1 юн. Москва-9 59,3962

51 45 АЛЕХИНА Варвара 11 2 Тульская область 58,4058

52 61 РЕБРОВА Кристина 11 2 Тульская область 58,0580

53 29 ГАДЖИЕВА Анфиса 12 1 Москва-9 57,9129

54 46 РОГАЧЕВА Алина 11 1 Москва-9 57,8743

55 56 СНЕГИРЁВА Вероника 13 1 юн. Москва-9 56,9565

56 6 СНЕГИРЁВА Валерия 15 1 юн. Москва-9 56,2658

57 18 ГОРБАЧЕВСКАЯ Элина 11 2 Тульская область 55,3429

58 15 СМИРНОВА Полина 12 1 Москва-9 54,1836

59 39 ЛУКИНА Елизавета 11 2 Тульская область 51,9420

60 34 ЭМИЛИ Оливия 11 1 юн. Москва-9 51,4106

61 32 ПРОХОРОВА Оливия 11 1 Москва-9 50,1691

ФИГУРЫ, результаты Главный спортивный судья:  Лесникова С.В. (ВК) 2 / 9



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

по синхронному плаванию

среди мальчиков и девочек до 13 лет

15 - 17 апреля 2023 года 

Тульская область, г. Тула

ФИГУРЫ

РЕЗУЛЬТАТЫ

16 апреля 2023 года

Главный судья Лесникова Светлана ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Понкратова Светлана 1К 1 Казимова Кристина 1К

2 Карпова Екатерина 1К 2 Силецкая Софья 2К

3 Шилкина Екатерина 1К 3 Часовских Дарья 1К

4 Борнякова Анастасия б\к 4 Подберезкина Евгения 1К

5 Трубинова Анна 1К 5 Литвинова Дарья 1К

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Неробеева Светлана ВК 1 Ерзунова Наталья 1К

2 Архипова Анна б\к 2 Кириакиди Наталья ВК

3 Салмина Мария 1К 3 Нодия Нино 1К

4 Денисова Наталья 1К 4 Прокопенко Полина 1К

5 Царева Ольга 1К 5 Топилина Дарья 1К

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.

106 Прямая балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,8 2 17

(Barracuda)

311 Кип 1,6 3 32

(Kip)

227dСванита 1,9 4 48

(Swanita Spinning 180° )

6,9

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 25 МОИСЕЕВА Ева 11 1 Москва-1 51,6300 74,8261

F1 7,5 7,4 7,5 7,4 7,4 11,8933

F2 7,6 7,6 7,7 7,6 7,6 13,6800

F3 7,0 7,1 7,4 7,4 7,4 11,6800

F4 7,5 7,5 7,6 7,6 7,6 14,3767

2 55 БЕДА Алиса 12 1 Москва-1 51,5400 74,6957

F1 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 11,6800

F2 7,6 7,7 7,7 7,6 7,7 13,8000

F3 7,5 7,5 7,5 7,5 7,6 12,0000

F4 7,4 7,4 7,4 7,3 7,4 14,0600

3 37 СВИРИДОВА Анжелика 11 1 Москва-1 51,3733 74,4541

F1 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 11,6800

F2 7,4 7,7 7,7 7,5 7,6 13,6800

F3 7,2 7,3 7,2 7,4 7,2 11,5733

F4 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 14,4400

4 30 БЕРЕЖНОВА Василиса 12 1 Москва-1 51,2933 74,3381

F1 7,4 7,3 7,4 7,3 7,3 11,7333

F2 7,6 7,6 7,7 7,5 7,7 13,7400

F3 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 11,2533

F4 7,6 7,6 7,7 7,7 7,7 14,5667

5 11 КИМ Диана 11 КМС Москва-3 51,2033 74,2077

F1 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 11,7333

F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 13,5000

F3 7,3 7,3 7,1 7,1 7,1 11,4667

F4 7,6 7,7 7,6 7,7 7,6 14,5033

ФИГУРЫ, результаты Главный спортивный судья:  Лесникова С.В. (ВК) 3 / 9



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

по синхронному плаванию

среди мальчиков и девочек до 13 лет

15 - 17 апреля 2023 года 

Тульская область, г. Тула

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 7 АНДРЕЕВА Мила 13 1 Москва-1 51,1400 74,1159

F1 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 11,6800

F2 7,6 7,5 7,7 7,5 7,5 13,5600

F3 7,3 7,4 7,4 7,4 7,4 11,8400

F4 7,3 7,4 7,4 7,4 7,4 14,0600

7 33 СЕНДЕЦКАЯ Елизавета 11 1 Москва-1 50,8433 73,6859

F1 7,1 7,0 7,1 7,0 7,0 11,2533

F2 7,5 7,6 7,6 7,6 7,5 13,6200

F3 7,1 7,1 7,2 7,2 7,2 11,4667

F4 7,6 7,6 7,7 7,7 7,6 14,5033

8 10 ФИЛИПЕНЯ Таисия 11 1 Москва-7 50,6400 73,3913

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000

F2 7,5 7,6 7,6 7,6 7,7 13,6800

F3 7,4 7,2 7,2 7,2 7,3 11,5733

F4 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5 14,1867

9 14 АГАПОВА Асфея 12 1 Москва-1 50,6000 73,3333

F1 7,2 7,2 7,2 7,1 7,1 11,4667

F2 7,4 7,5 7,7 7,5 7,5 13,5000

F3 7,2 7,1 7,3 7,3 7,2 11,5733

F4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 14,0600

10 41 АБРАМЯН Ангелина 12 1 Москва-1 50,5234 73,2223

F1 7,2 7,1 7,2 7,2 7,2 11,5200

F2 7,4 7,4 7,5 7,4 7,5 13,3800

F3 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 11,6267

F4 7,4 7,3 7,5 7,3 7,4 13,9967

11 47 КОРНЕЕНКОВА Станислава 11 КМС Москва-1 50,5000 73,1884

F1 7,2 7,0 7,1 7,1 7,1 11,3600

F2 7,3 7,2 7,4 7,4 7,3 13,2000

F3 7,3 7,1 7,2 7,3 7,3 11,6267

F4 7,4 7,4 7,6 7,6 7,6 14,3133

12 44 ШЕВЕРДИН Максим 11 1 Москва-1 50,3533 72,9758

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000

F2 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7 13,8600

F3 7,0 7,1 7,1 7,1 7,1 11,3600

F4 7,3 7,3 7,4 7,4 7,3 13,9333

13 35 ВОРОБЬЕВА Диана 11 КМС Москва-3 50,0367 72,5170

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 11,2000

F2 7,5 7,5 7,5 7,6 7,5 13,5000

F3 7,2 7,2 7,1 7,1 7,2 11,4667

F4 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 13,8700

14 12 МАЙДАНСКАЯ Агата 12 1 Москва-1 50,0133 72,4830

F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 11,2533

F2 7,4 7,5 7,6 7,4 7,6 13,5000

F3 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 11,2000

F4 7,3 7,2 7,5 7,5 7,4 14,0600

15 49 ТРОИЦКАЯ Валентина 12 1 Москва-1 49,8867 72,2996

F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 11,2000

F2 7,3 7,3 7,5 7,3 7,4 13,2000

F3 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 11,6800

F4 7,3 7,3 7,3 7,2 7,2 13,8067

ФИГУРЫ, результаты Главный спортивный судья:  Лесникова С.В. (ВК) 4 / 9



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

по синхронному плаванию

среди мальчиков и девочек до 13 лет

15 - 17 апреля 2023 года 

Тульская область, г. Тула

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

16 27 ИГНАТЕНКО Мария 12 1 Москва-2 49,6633 71,9758

F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 11,2000

F2 7,0 6,9 7,0 6,9 6,9 12,4800

F3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,4 11,7333

F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 14,2500

17 21 КАСАТКИНА Варвара 11 1 Москва-1 49,4300 71,6377

F1 7,1 7,1 7,2 7,1 7,1 11,3600

F2 7,2 7,1 7,3 7,1 7,1 12,8400

F3 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 11,3600

F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 13,8700

18 52 БОРОДКИНА Вероника 11 1 Москва-1 49,3201 71,4784

F1 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 11,1467

F2 7,1 7,2 7,3 7,2 7,1 12,9000

F3 7,2 7,1 7,1 7,2 7,2 11,4667

F4 7,2 7,3 7,3 7,3 7,2 13,8067

19 19 МИНОС Елизавета 11 КМС Москва-3 49,2167 71,3286

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 10,8800

F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 13,1400

F3 7,0 6,8 7,0 7,0 7,0 11,2000

F4 7,4 7,5 7,2 7,4 7,3 13,9967

20 31 РОГАНОВА Анастасия 12 1 Москва-3 49,1600 71,2464

F1 7,2 7,2 7,1 7,1 7,2 11,4667

F2 7,0 7,0 7,0 6,7 7,0 12,6000

F3 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 11,4133

F4 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 13,6800

21 3 ГОРЮНОВ Артур 12 1 Москва-3 49,0834 71,1354

F1 7,1 7,0 7,1 7,0 7,1 11,3067

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 12,6000

F3 7,0 7,0 7,1 7,1 7,1 11,3067

F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 13,8700

22 1 АХТЫРСКАЯ Александра 13 1 Москва-7 48,5066 70,2994

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 10,8800

F2 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 12,6600

F3 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 11,4133

F4 7,1 7,1 7,3 7,2 7,0 13,5533

23 62 ШИКОВА Ульяна 14 2 Московская область-1 48,2900 69,9855

F1 7,0 7,1 7,1 7,0 7,0 11,2533

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 12,6000

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000

F4 7,0 6,9 6,9 7,0 7,1 13,2367

24 24 НИКИТИНА Мария 12 1 Москва-4 48,2233 69,8888

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000

F2 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 12,6000

F3 6,7 6,8 7,0 6,9 6,8 10,9333

F4 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 13,4900

25 60 НЕЯРОХИНА Анна 13 1 Московская область-1 47,4567 68,7778

F1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 11,3600

F2 6,7 6,6 6,6 6,6 6,7 11,9400

F3 6,7 6,6 6,7 6,8 6,5 10,6667

F4 7,1 7,1 7,1 7,3 7,1 13,4900

ФИГУРЫ, результаты Главный спортивный судья:  Лесникова С.В. (ВК) 5 / 9



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

по синхронному плаванию

среди мальчиков и девочек до 13 лет

15 - 17 апреля 2023 года 

Тульская область, г. Тула

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

26 51 ЗЯТНИНА Арина 11 1 Москва-4 47,2133 68,4251

F1 6,8 6,8 6,8 6,7 6,9 10,8800

F2 6,8 6,6 6,6 6,8 6,6 12,0000

F3 7,1 7,0 7,2 7,1 7,2 11,4133

F4 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 12,9200

27 13 БЛИНОВА Софья 11 1 Москва-4 46,6267 67,5749

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 10,8800

F2 6,7 6,3 6,7 6,7 6,6 12,0000

F3 6,8 6,7 6,9 6,8 6,7 10,8267

F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 12,9200

28 53 МЕШКОВА Анастасия 13 1 Москва-3 46,5867 67,5170

F1 6,4 6,5 6,6 6,5 6,4 10,3467

F2 6,7 6,7 6,8 6,7 6,7 12,0600

F3 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 10,8800

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000

29 26 МУРАВЬЁВА Екатерина 11 1 Москва-4 46,5100 67,4058

F1 6,7 6,6 6,7 6,7 6,8 10,7200

F2 6,8 6,7 6,8 6,8 6,7 12,1800

F3 6,8 6,8 6,9 6,8 6,7 10,8800

F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 12,7300

30 38 ГОРБУШИНА Анфиса 11 1 Москва-4 46,2667 67,0532

F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 10,4000

F2 6,8 6,5 6,7 6,8 6,7 12,1200

F3 6,6 6,7 6,9 6,8 6,8 10,8267

F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 12,9200

31 28 КОШЕЛЕВА Ольга 12 1 Москва-4 46,0467 66,7343

F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 10,7200

F2 5,8 5,7 5,7 5,7 5,8 10,3200

F3 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 11,2000

F4 7,2 7,3 7,3 7,2 7,3 13,8067

32 2 ФИЛИППСКАЯ Варвара 13 1 Москва-4 45,4967 65,9372

F1 6,7 6,6 6,7 6,6 6,7 10,6667

F2 6,3 6,0 6,4 6,0 6,0 10,9800

F3 6,6 6,7 6,8 6,6 6,6 10,6133

F4 7,0 7,0 6,9 7,0 6,9 13,2367

33 58 НОВИКОВА Елизавета 11 1 Москва-11 45,3100 65,6667

F1 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 10,8267

F2 6,5 6,3 6,3 6,4 6,4 11,4600

F3 6,4 6,4 6,4 6,5 6,5 10,2933

F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 12,7300

34 16 НЕЧАЕВА Софья 12 1 Москва-3 45,2867 65,6329

F1 6,6 6,6 6,7 6,7 6,7 10,6667

F2 6,4 6,3 6,4 6,8 6,2 11,4600

F3 6,5 6,3 6,4 6,4 6,4 10,2400

F4 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 12,9200

35 40 САМУНЬ Диана 13 1 Москва-3 44,9467 65,1401

F1 6,6 6,6 6,7 6,6 6,6 10,5600

F2 6,2 6,2 6,5 5,9 6,2 11,1600

F3 6,6 6,5 6,6 6,6 6,8 10,5600

F4 6,7 6,8 6,6 6,7 6,6 12,6667
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36 4 КУЛЬПИНА Ксения 11 1 Москва-4 44,7166 64,8067

F1 6,8 6,7 6,9 6,7 6,7 10,7733

F2 6,0 5,8 5,8 5,8 5,8 10,4400

F3 6,7 6,6 6,8 6,8 6,7 10,7733

F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 12,7300

37 42 ВАНЮШКИНА Валерия 12 1 Москва-4 44,6400 64,6957

F1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 11,5200

F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,0000

F3 6,9 7,0 7,1 7,0 7,0 11,2000

F4 6,8 6,8 6,8 6,8 7,0 12,9200

38 17 ВАНЮШКИНА Станислава 12 1 Москва-4 44,5066 64,5023

F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,7 10,5600

F2 6,3 6,4 6,4 6,3 6,3 11,4000

F3 6,2 6,4 6,6 6,3 6,3 10,1333

F4 6,5 6,5 6,6 6,6 6,5 12,4133

39 50 БАТМАНОВА Есения 13 1 Москва-3 44,4933 64,4830

F1 6,6 6,5 6,5 6,5 6,6 10,4533

F2 6,2 6,0 6,2 6,2 6,3 11,1600

F3 6,0 5,8 6,3 6,0 6,2 9,7067

F4 6,9 7,0 6,9 6,7 7,0 13,1733

40 54 ГАСЬКОВА Маргарита 12 1 Москва-11 44,0333 63,8164

F1 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 10,7200

F2 6,6 6,0 6,0 6,0 6,0 10,8000

F3 6,2 6,4 6,3 6,2 6,2 9,9733

F4 6,6 6,6 6,6 6,4 6,6 12,5400

41 23 ГРАЧЕВА Ксения 12 2 Тульская область 43,9933 63,7584

F1 6,5 6,5 6,6 6,5 6,6 10,4533

F2 6,8 6,9 6,9 7,0 6,9 12,4200

F3 5,6 5,6 5,4 5,6 5,6 8,9600

F4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 12,1600

42 48 ИВАНЦОВА Василиса 11 1 Москва-11 43,9200 63,6522

F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 10,4000

F2 6,4 6,2 6,3 6,2 6,5 11,3400

F3 6,4 6,5 6,5 6,5 6,6 10,4000

F4 6,2 6,2 6,2 6,3 6,2 11,7800

43 59 КОРНЕЕВА Кристина 12 1 Москва-4 43,7367 63,3865

F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,7 10,5600

F2 6,2 5,8 6,0 6,0 6,0 10,8000

F3 6,3 6,2 6,4 6,3 6,2 10,0267

F4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 12,3500

44 22 ХАМИДУЛЛИН Самир 15 2 Московская область-1 43,6700 63,2899

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 10,8800

F2 6,7 6,4 6,6 6,4 6,6 11,7600

F3 5,2 5,2 5,4 5,3 5,3 8,4267

F4 6,7 6,5 6,7 6,7 6,4 12,6033

45 36 КОТОВА Полина 12 2 Москва-11 43,3333 62,8019

F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 10,4000

F2 5,9 5,8 6,0 6,0 6,0 10,7400

F3 6,0 6,0 6,2 6,1 6,0 9,6533

F4 6,5 6,5 6,7 6,6 6,7 12,5400
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46 57 СТРОГАНОВА Ксения 15 2 Московская область-1 43,1067 62,4735

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000

F2 5,6 5,6 5,8 5,5 5,5 10,0200

F3 6,2 6,0 6,0 6,0 6,0 9,6000

F4 6,5 6,4 6,4 6,5 6,6 12,2867

47 5 УШАКОВА Полина 14 1 Москва-3 43,0767 62,4300

F1 6,4 6,3 6,4 6,4 6,4 10,2400

F2 6,0 6,0 6,2 6,0 6,1 10,8600

F3 5,7 5,7 5,8 5,7 5,6 9,1200

F4 6,8 6,8 6,7 6,7 6,8 12,8567

48 8 АЮПОВ Денис 11 1 Москва-4 43,0766 62,4299

F1 6,7 6,7 6,7 6,6 6,8 10,7200

F2 5,8 5,7 5,8 5,7 5,7 10,3200

F3 6,0 6,0 6,4 6,2 6,2 9,8133

F4 6,4 6,4 6,5 6,3 6,5 12,2233

49 43 СИРОТИНКИНА Алиса 13 2 Москва-9 41,2600 59,7971

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 10,8800

F2 5,4 5,2 5,3 5,3 5,5 9,6000

F3 5,5 5,6 5,5 5,4 5,4 8,7467

F4 6,2 6,4 6,5 6,3 6,3 12,0333

50 9 ЩЕГОЛЕВА Анна 12 1 юн. Москва-9 40,9834 59,3962

F1 6,0 6,0 6,0 6,1 6,0 9,6000

F2 6,3 6,0 6,1 6,1 6,0 10,9200

F3 5,4 5,5 5,5 5,5 5,4 8,7467

F4 6,2 6,2 6,2 6,0 6,1 11,7167

51 45 АЛЕХИНА Варвара 11 2 Тульская область 40,3000 58,4058

F1 6,3 6,3 6,4 6,3 6,2 10,0800

F2 6,7 6,6 6,5 6,4 6,5 11,7600

F3 5,6 5,7 5,5 5,5 5,7 8,9600

F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,5000

52 61 РЕБРОВА Кристина 11 2 Тульская область 40,0600 58,0580

F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 10,4000

F2 6,4 6,4 6,2 6,3 6,2 11,3400

F3 6,7 6,5 6,7 6,7 6,7 10,7200

F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000

53 29 ГАДЖИЕВА Анфиса 12 1 Москва-9 39,9599 57,9129

F1 6,2 6,2 6,2 6,3 6,3 9,9733

F2 5,6 5,5 5,6 5,5 5,7 10,0200

F3 5,2 5,3 5,5 5,5 5,5 8,6933

F4 6,0 6,0 5,8 5,9 5,9 11,2733

54 46 РОГАЧЕВА Алина 11 1 Москва-9 39,9333 57,8743

F1 6,0 6,0 6,0 6,1 6,0 9,6000

F2 5,6 5,9 5,9 5,9 5,8 10,5600

F3 5,0 5,3 5,2 5,2 5,3 8,3733

F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000

55 56 СНЕГИРЁВА Вероника 13 1 юн. Москва-9 39,3000 56,9565

F1 6,1 6,1 6,2 6,2 6,2 9,8667

F2 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 10,2600

F3 5,0 5,0 5,5 5,5 5,6 8,5333

F4 5,5 5,6 5,6 5,6 5,6 10,6400
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56 6 СНЕГИРЁВА Валерия 15 1 юн. Москва-9 38,8234 56,2658

F1 6,3 6,2 6,2 6,4 6,3 10,0267

F2 5,5 5,4 5,5 5,5 5,6 9,9000

F3 5,0 5,0 5,3 5,3 5,3 8,3200

F4 5,5 5,5 5,6 5,6 5,7 10,5767

57 18 ГОРБАЧЕВСКАЯ Элина 11 2 Тульская область 38,1866 55,3429

F1 6,2 6,1 6,2 6,1 6,1 9,8133

F2 6,3 6,6 6,6 6,5 6,5 11,7600

F3 5,7 5,6 5,6 5,8 5,6 9,0133

F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000

58 15 СМИРНОВА Полина 12 1 Москва-9 37,3867 54,1836

F1 6,5 6,5 6,5 6,6 6,5 10,4000

F2 5,7 5,5 5,6 5,5 5,4 9,9600

F3 4,4 4,4 4,5 4,6 4,5 7,1467

F4 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 9,8800

59 39 ЛУКИНА Елизавета 11 2 Тульская область 35,8400 51,9420

F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000

F2 6,1 6,0 6,0 6,0 5,8 10,8000

F3 5,8 5,9 6,0 6,0 5,7 9,4400

F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000

60 34 ЭМИЛИ Оливия 11 1 юн. Москва-9 35,4733 51,4106

F1 6,0 6,0 6,0 6,1 6,1 9,6533

F2 5,8 5,7 6,0 5,7 5,8 10,3800

F3 4,7 4,7 5,0 5,0 5,0 7,8400

F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000

61 32 ПРОХОРОВА Оливия 11 1 Москва-9 34,6167 50,1691

F1 5,6 5,7 5,6 5,8 5,7 9,0667

F2 5,5 5,5 5,5 5,6 5,6 9,9600

F3 4,4 4,4 4,5 4,4 4,3 7,0400

F4 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 8,5500
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